
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/3/2019 12:07 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików  12 – 13 lat RUNDA I
Kraków, 23 - 24/3/2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
23/3/2019 - 11:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 5:20.98 289
50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.78 41.44 250m: 3:22.99 41.30 350m: 4:43.82 40.02

100m: 1:19.34 42.14 200m: 2:41.69 40.91 300m: 4:03.80 40.81 400m: 5:20.98 37.16

2. Kos Maciej 07 Ósemka Oświęcim 5:21.00 289
50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.36 41.20 250m: 3:19.22 41.27 350m: 4:42.17 41.50

100m: 1:16.16 40.69 200m: 2:37.95 40.59 300m: 4:00.67 41.45 400m: 5:21.00 38.83

3. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 5:22.18 285
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.36 41.96 250m: 3:24.09 41.09 350m: 4:45.51 39.81

100m: 1:19.40 42.37 200m: 2:43.00 41.64 300m: 4:05.70 41.61 400m: 5:22.18 36.67

4. Bogacz Bartosz 07 Sokół Mościce Tarnów 5:25.35 277
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.87 41.42 250m: 3:22.20 42.55 350m: 4:46.08 41.72

100m: 1:16.45 40.62 200m: 2:39.65 41.78 300m: 4:04.36 42.16 400m: 5:25.35 39.27

5. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 5:29.51 267
50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.94 42.32 250m: 3:25.56 42.70 350m: 4:50.15 42.30

100m: 1:18.62 41.42 200m: 2:42.86 41.92 300m: 4:07.85 42.29 400m: 5:29.51 39.36

6. Żarnowiec Michał 07 Ósemka Oświęcim 5:34.46 255
50m: 37.89 37.89 150m: 2:03.72 43.68 250m: 3:29.97 42.73 350m: 4:52.06 40.65

100m: 1:20.04 42.15 200m: 2:47.24 43.52 300m: 4:11.41 41.44 400m: 5:34.46 42.40

7. Sotkowski Kacper 07 Siemacha Kraków 5:42.76 237
50m: 37.97 37.97 150m: 2:06.50 45.06 250m: 3:34.85 44.66 350m: 5:02.16 42.70

100m: 1:21.44 43.47 200m: 2:50.19 43.69 300m: 4:19.46 44.61 400m: 5:42.76 40.60

8. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ' 5:44.13 234
50m: 35.33 35.33 150m: 2:02.64 44.46 250m: 3:33.07 45.08 350m: 5:03.82 44.80

100m: 1:18.18 42.85 200m: 2:47.99 45.35 300m: 4:19.02 45.95 400m: 5:44.13 40.31

9. Paluch Igor 07 Jordan Kraków 5:46.32 230
50m: 37.78 37.78 150m: 2:05.40 44.10 250m: 3:33.77 44.48 350m: 5:04.12 44.61

100m: 1:21.30 43.52 200m: 2:49.29 43.89 300m: 4:19.51 45.74 400m: 5:46.32 42.20

10. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 5:51.53 220
50m: 42.41 42.41 150m: 2:13.39 45.20 250m: 3:43.59 45.07 350m: 5:10.68 43.25

100m: 1:28.19 45.78 200m: 2:58.52 45.13 300m: 4:27.43 43.84 400m: 5:51.53 40.85

11. Pochopień Paweł 07 Jasień Sucha Besk. 5:55.71 212
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.96 46.36 250m: 3:39.62 45.37 350m: 5:12.36 45.97

100m: 1:22.60 43.60 200m: 2:54.25 45.29 300m: 4:26.39 46.77 400m: 5:55.71 43.35

12. Żmijewski Borys 07 Solne Miasto Wieliczka 6:07.36 192
50m: 41.43 41.43 150m: 2:15.56 47.86 250m: 3:50.00 46.89 350m: 5:24.43 47.13

100m: 1:27.70 46.27 200m: 3:03.11 47.55 300m: 4:37.30 47.30 400m: 6:07.36 42.93

13. Wielgus Kacper 07 Delfin Nowy Targ' 6:23.35 169
50m: 41.92 41.92 150m: 2:18.86 49.60 250m: 3:58.44 50.07 350m: 5:37.03 48.26

100m: 1:29.26 47.34 200m: 3:08.37 49.51 300m: 4:48.77 50.33 400m: 6:23.35 46.32
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Caba Stanisław 06 SMS Galicja Kraków 4:42.50 424
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.02 36.91 250m: 2:57.38 36.44 350m: 4:08.85 34.93

100m: 1:07.11 35.57 200m: 2:20.94 36.92 300m: 3:33.92 36.54 400m: 4:42.50 33.65

2. Machulak Kamil 06 Ósemka Oświęcim 4:46.17 408
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.69 35.86 250m: 2:57.59 36.55 350m: 4:10.71 36.51

100m: 1:08.83 36.42 200m: 2:21.04 36.35 300m: 3:34.20 36.61 400m: 4:46.17 35.46

3. Oczkowicz Mikołaj 06 Wisła Kraków 4:51.49 386
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.61 36.77 250m: 3:01.58 37.49 350m: 4:16.08 37.09

100m: 1:10.84 37.18 200m: 2:24.09 36.48 300m: 3:38.99 37.41 400m: 4:51.49 35.41

4. Korman Filip 06 Sokół Mościce Tarnów 4:52.01 384
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.58 37.38 250m: 3:02.99 37.23 350m: 4:17.35 36.94

100m: 1:11.20 37.34 200m: 2:25.76 37.18 300m: 3:40.41 37.42 400m: 4:52.01 34.66

5. Jurkiewicz Mikołaj 06 Sokół Mościce Tarnów 4:52.12 383
50m: 31.33 31.33 150m: 1:44.82 37.44 250m: 3:00.36 37.86 350m: 4:16.93 38.19

100m: 1:07.38 36.05 200m: 2:22.50 37.68 300m: 3:38.74 38.38 400m: 4:52.12 35.19

6. Rydzewski Szczepan 06 SMS Galicja Kraków 4:53.01 380
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.51 37.57 250m: 3:04.22 37.15 350m: 4:17.61 36.78

100m: 1:11.94 37.74 200m: 2:27.07 37.56 300m: 3:40.83 36.61 400m: 4:53.01 35.40

7. Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 4:54.55 374
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.35 36.96 250m: 3:01.27 37.50 350m: 4:17.40 37.66

100m: 1:09.39 36.29 200m: 2:23.77 37.42 300m: 3:39.74 38.47 400m: 4:54.55 37.15

8. Merta Miłosz 06 Ósemka Oświęcim 4:58.25 360
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.56 38.05 250m: 3:04.72 37.74 350m: 4:21.17 38.48

100m: 1:11.51 37.60 200m: 2:26.98 37.42 300m: 3:42.69 37.97 400m: 4:58.25 37.08

9. Czerwik Krzysztof 06 Ósemka Oświęcim 5:00.34 352
50m: 34.30 34.30 150m: 1:49.39 37.35 250m: 3:06.55 38.58 350m: 4:24.40 38.74

100m: 1:12.04 37.74 200m: 2:27.97 38.58 300m: 3:45.66 39.11 400m: 5:00.34 35.94

10. Juszczuk Antoni 06 Korona Kraków 5:02.60 345
50m: 33.35 33.35 150m: 1:49.91 38.76 250m: 3:06.37 37.98 350m: 4:24.90 39.01

100m: 1:11.15 37.80 200m: 2:28.39 38.48 300m: 3:45.89 39.52 400m: 5:02.60 37.70

11. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 5:10.42 319
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.78 39.29 250m: 3:10.40 38.99 350m: 4:31.07 40.34

100m: 1:13.49 38.88 200m: 2:31.41 38.63 300m: 3:50.73 40.33 400m: 5:10.42 39.35

12. Stawarz Natanael 06 Sokół Mościce Tarnów 5:14.30 307
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.53 40.04 250m: 3:16.14 40.32 350m: 4:35.65 39.32

100m: 1:14.49 39.33 200m: 2:35.82 41.29 300m: 3:56.33 40.19 400m: 5:14.30 38.65

13. Maniawski Tomasz 06 Sokół Mościce Tarnów 5:18.05 297
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.54 40.00 250m: 3:16.38 41.02 350m: 4:37.22 40.52

100m: 1:14.54 39.53 200m: 2:35.36 40.82 300m: 3:56.70 40.32 400m: 5:18.05 40.83

14. Wójcik Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 5:25.24 277
50m: 36.03 36.03 150m: 1:58.96 41.69 250m: 3:22.40 41.57 350m: 4:45.55 41.10

100m: 1:17.27 41.24 200m: 2:40.83 41.87 300m: 4:04.45 42.05 400m: 5:25.24 39.69

15. Judka Mateusz 06 Korona Kraków 5:25.53 277
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.94 41.13 250m: 3:21.18 42.73 350m: 4:46.40 42.27

100m: 1:13.81 39.24 200m: 2:38.45 43.51 300m: 4:04.13 42.95 400m: 5:25.53 39.13

16. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 5:28.16 270
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.32 42.92 250m: 3:27.11 42.96 350m: 4:50.66 42.39

100m: 1:19.40 42.17 200m: 2:44.15 41.83 300m: 4:08.27 41.16 400m: 5:28.16 37.50
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17. Sobiechowski Igor 06 Sokół Mościce Tarnów 5:29.09 268
50m: 36.44 36.44 150m: 2:01.01 43.05 250m: 3:25.08 42.14 350m: 4:50.66 43.38

100m: 1:17.96 41.52 200m: 2:42.94 41.93 300m: 4:07.28 42.20 400m: 5:29.09 38.43

18. Szyszka Bartłomiej 06 Delfin Nowy Targ' 5:35.17 253
50m: 35.72 35.72 150m: 2:01.74 43.58 250m: 3:28.92 44.24 350m: 4:55.40 43.01

100m: 1:18.16 42.44 200m: 2:44.68 42.94 300m: 4:12.39 43.47 400m: 5:35.17 39.77

19. Skibka Kacper 06 Sokół Mościce Tarnów 5:39.05 245
50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.57 43.30 250m: 3:31.02 42.80 350m: 4:58.07 43.88

100m: 1:21.27 43.39 200m: 2:48.22 43.65 300m: 4:14.19 43.17 400m: 5:39.05 40.98

20. Madyda Michał 06 Delfin Nowy Targ' 5:46.28 230
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.75 43.37 250m: 3:30.99 45.16 350m: 5:03.25 47.00

100m: 1:18.38 42.19 200m: 2:45.83 44.08 300m: 4:16.25 45.26 400m: 5:46.28 43.03

21. Kosek Patryk 06 Solne Miasto Wieliczka 5:48.66 225
50m: 38.97 38.97 150m: 2:08.27 45.78 250m: 3:40.12 46.06 350m: 5:10.59 44.58

100m: 1:22.49 43.52 200m: 2:54.06 45.79 300m: 4:26.01 45.89 400m: 5:48.66 38.07

22. Śliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 5:48.80 225
50m: 39.48 39.48 150m: 2:07.93 44.50 250m: 3:36.87 44.80 350m: 5:06.38 44.30

100m: 1:23.43 43.95 200m: 2:52.07 44.14 300m: 4:22.08 45.21 400m: 5:48.80 42.42

23. Pastwa Amadeusz 06 Delfin Nowy Targ' 5:54.35 214
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.50 46.19 250m: 3:44.04 46.51 350m: 5:16.32 46.08

100m: 1:25.31 45.94 200m: 2:57.53 46.03 300m: 4:30.24 46.20 400m: 5:54.35 38.03

24. Podkowa Oskar 06 Korona Kraków 6:06.71 193
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.74 48.40 250m: 3:49.51 47.56 350m: 5:24.34 47.02

100m: 1:25.34 45.98 200m: 3:01.95 48.21 300m: 4:37.32 47.81 400m: 6:06.71 42.37
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